
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

/ff. е?£ 20 £ А- п.г.т. Мотыгино № П

Об аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя 
муниципальных образовательных организаций Мотыгинского района в 
2022-2023 учебном году

В соответствии с Постановлением администрации Мотыгинского 
района Красноярского края от 01.03.2019 г. № 88-п «Об утверждении 
Положения о порядке проведения аттестации руководителей и кандидатов на 
должность руководителя муниципальных образовательных организаций 
Мотыгинского района, подведомственных Муниципальному казённому 
учреждению «Управление образования Мотыгинского района», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации 
руководителей и кандидатов на должность руководителя муниципальных 
образовательных организаций Мотыгинского района, подведомственных 
Муниципальному казённому учреждению «Управление образования 
Мотыгинского района» на 2022-2023 учебный год согласно приложению 1.

2.Утвердить график аттестации руководителей муниципальных 
образовательных учреждений Мотыгинского района на 2022-2023 учебный 
год согласно приложению 2.

3. Начальнику отдела реализации образовательной политики 
Управления образования (О.Б.Навроцкой) довести настоящий приказ до 
сведения руководителей муниципальных образовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ 
«Управление образования
Мотыгинского района» ^  С.С.Лысенко



Приложение 2 
УТВЕРЖДЕН 
приказом Муниципального 
казенного учреждения 
«Управление образования 
Мотыгинского района»

от р<9 2022 № -П

График
аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя 
муниципальных образовательных организаций Мотыгинского района

на 2022-2023 учебный год

Наименование 
юридического лица

Руководитель Аттестованы на 
соответствие 
занимаемой 
должности

Аттестация 
руководителей 
и кандидатов 
на должность 
руководителя 

муниципальны
X

образовательн 
ых организаций 
Мотыгинского 

района 
на 2022-2023 
учебный год

Сроки
аттестации

МБДОУ Новоангарский 
детский сад «Золотой 
петушок»

Казарцева Юлия 
Анатольевна

Протокол от
25.09.2019 

Приказ №53 от
02.10.2019

25.09.2022

МБДОУ Раздолинский 
детский сад «Умка»

Фокина Любовь 
Николаевна

Протокол от
16.12.2019 

Приказ №211 от
18.12.2019

16.12.2022

МБДОУ Машуковский 
детскийсад «Березка»

Хороших Анна 
Андреевна

Протокол от
16.12.2019 

Приказ №211 от
18.12.2019

16.12.2022

МБОУ Мотыгинский 
детский сад «Белочка»

Майдукова
Галина
Александровна

Протокол от 
20.01.2020 г. 

Приказ № 15 от 
22.01.2020

11.01.2023


